
 

       

POWIAT  JAROSŁAW SKI 
    

Numer referencyjny: ZP.272.20.2024 Jarosław, dnia 10 lipca 2024 roku 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIA  NR 3  TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Rozbudowa i przebudowa budynku dydaktycznego 
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności” , Numer referencyjny: ZP.272.20.2024. 

W toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbudowa  
i przebudowa budynku dydaktycznego Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących  
w Jarosławiu w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Utworzenie Branżowego Centrum 
Umiejętności” , Numer referencyjny: ZP.272.20.2024, do Zamawiającego wpłynęło zapytanie 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej również „SWZ”. 

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada  
na zapytanie, o którym mowa powyżej. 

Zapytanie Nr 6 dotyczące treści SWZ ZP.272.20.2024 z dnia 09. 07. 2024 r. 
 
Pytanie 1. 
Prosimy o dołączenie specyfikacji ścianki mobilnej. 

Odpowiedź na pytanie 1. 

Projektuje się ściankę o izolacyjności akustycznej nie niższej niż R’A1 48 dB, zgodnie  
z dokumentacją projektową. Ściana pełna wyposażona w moduł drzwiowy jednoskrzydłowy. 
Wykończenie z płyty meblowej. Obsługa manualna. Parkowanie w torze. Na etapie projektowym  
nie wskazano konkretnego produktu. Dobór po uzgodnieniu z Zamawiającym i Użytkownikiem  
na etapie robót budowlanych. 

Pytanie 2. 
Czy wyposażenie pomieszczeń (np. sal laboratoryjnych, toalet) wchodzi w zakres przedmiotu 
zamówienia? 

Odpowiedź na pytanie 2. 

NIE . Opisane wyposażenie będzie realizowane przez Zamawiającego odrębnie, natomiast zasilanie 
wyposażenia należy ująć w ofercie. Projekt wprawdzie przedstawia aranżację każdej z 6-ciu sal, jednak 
wcześniej dokładną lokalizację poszczególnych urządzeń będzie należało potwierdzić z Zamawiającym 
oraz Użytkownikiem. 

Pytanie 3. 
Prosimy o udostępnienie specyfikacji szlabanu. 
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Odpowiedź na pytanie 3. 

Na etapie projektowym nie wskazano konkretnego produktu. Dobór po uzgodnieniu  
z Zamawiającym i Użytkownikiem na etapie robót budowlanych. 

Zapytanie Nr 7 dotyczące treści SWZ ZP.272.20.2024 z dnia 09. 07. 2024 r. 
 
Pytanie 1. 
Proszę o odpowiedź na następujące pytania dotyczące wentylacji mechanicznej. 

W „Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót” ST-23 (str. 105-106) – Wentylacja garażu 
podziemnego przewidziany jest system wentylacji mechanicznej oparty na wentylatorze 
wyciągowym natomiast w rzucie PW_WM_BCU-ZAMIENNY-IS-WM_1 wentylacja grawitacyjna 
odbywać się będzie poprzez lamele w bramach garażowych. Jaki jest poprawny system 
wentylacyjny dla garażu? 

Odpowiedź na pytanie 1. 

Specyfikacja nie została poprawiona względem projektu zamiennego wentylacji mechanicznej. 
Garaż w projekcie zamiennym jest nadziemny i przewidziano w nim nawiew w bramach 
garażowych i wyciąg poprzez kanały grawitacyjne o dużych przekrojach zlokalizowane w szachtach 
instalacyjnych. 

Pytanie 2. 
Proszę o odpowiedź na następujące pytania dotyczące wod-kan. 

1. W schemacie kotłowni PW_Z_C.O._BCU-IS-CO_4*- w spisie materiałów poz 23. występuje 
wodomierz wody zimnej DN15, Q=1,5m3/h – jednak brak jest szczegółów tego urządzenia ( brak 
podanej klasy oraz brak informacji co do ewentualnego odczytu zdalnego). 

2. Czy otrzymany przedmiar robót może być edytowalny? 

3. W Projekcie Technicznym Zamiennym tom II w punkcie nr 5 Instalacja c.w.u. i cyrkulacji (str. 6) 
– widnieje zapis: „W pomieszczeniach kotłowni instalację c.w.u i cyrkulacji zaprojektowano ze 
stali nierdzewnej 1,4404.”, natomiast w punkcie 9.3 tego samego dokumentu (str.15) widnieje 
zapis „Przewody instalacji c.o., c.w.u, i c.t. prowadzone w kotłowni wykonać z rur stalowych 
czarnych bez szwu.” Z jakiego materiału należy zastosować rury do c.w.u w obrębie kotłowni? 

Odpowiedź na pytanie 2. 

Ad 1 Dobrano wodomierz wody zimnej DN15, 10l/imp,. CE R100 z nadajnikiem do zdalnego pomiaru 
objętości wody. 

Ad 2 Zamawiający przekazał wraz z SWZ przedmiary robót w formacie .pdf, co gwarantuje równe 
traktowanie wszystkich potencjalnych wykonawców, gdyż umożliwia ich odczytanie przy 
pomocy darmowych programów ogólnie dostępnych. Format .pdf umożliwia również konwersję 
przedmiarów robót do różnych formatów edytowalnych przy pomocy różnych programów, w tym 
z płatną licencją. 

Ad 3 Instalację wody ciepłej i cyrkulacyjnej w obrębie pomieszczenia kotłowni należy wykonać z rur 
ze stali nierdzewnej AISI316. 

Zapytanie Nr 8 dotyczące treści SWZ ZP.272.20.2024 z dnia 10. 07. 2024 r. 
 
Pytanie 1. 
W związku z rozbieżnościami w dokumentacji oraz sezonie urlopowym w firmach wykonawczych  
i dostawców materiałów proszę o przesunięcie terminu składania oferta do dnia 19.07.2024? 
 



 

 
 
Odpowiedź na pytanie 1. 

Zamawiający w ustawowym terminie udzielił wyjaśnień na wszystkie dotychczas złożone wnioski  
o wyjaśnienie treści SWZ, zarówno te, które wpłynęły do Zamawiającego w terminie, o którym mowa 
w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jak i tych, które 
wpłynęły do Zamawiającego po upływie tego terminu. 

Ponadto, niniejsze zamówienie realizowane jest w ramach umowy numer KPO/22/1/BCU/U/0028  
z dnia 8 sierpnia 2023 r. zawartej w ramach konkursu: „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 
120 branżowych centrów umiejętności (BCU), realizujących koncepcję centrów doskonałości 
zawodowej (CoVEs).” oraz współfinansowane ze środków z Unii Europejskiej w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy Komponent A „Odporność i konkurencyjność gospodarki”,  
przez co Zamawiający zobowiązany jest zrealizować niniejsze zamówienia w określonym terminie, 
a jego realizacja przebiegła w jak najkrótszym czasie, o czym Zamawiający poinformował 
Wykonawców między innymi w Rozdziale IV Oferty wariantowe i częściowe ust. 3 SWZ.  

Mając na względzie powyższe Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania 
oferta do dnia 19. 07. 2024 r.  

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia, Numer referencyjny: 
ZP.272.20.2024 pozostają bez zmian. 

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Numer referencyjny: ZP.272.20.2024 i jest wiążący dla Wykonawców. 

Powyższe wyjaśnienia / zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nie prowadzą  
do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

Wicestarosta Jarosławski 
Krzysztof Cebulak 

Podpisano elektronicznie 
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